
  

                                     
      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 
 

PORTARIA REITORIA UESC nº 344 
 
 
 

 
O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz 

– UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 
69/2019, 

 
 
RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final do Processo 

Seletivo para a equipe de trabalho do Programa Universidade para Todos – 
UPT, por ordem de classificação, conforme indicado a seguir: 
 

I. FUNÇÃO: COORDENADOR ADMINISTRATIVO 
 
1º lugar – Luciana Nalim Silva Menuchi 
2º lugar – Gleydson da Paixão Tavares 
3º lugar – Priscila Rocha Silveira 
 

II. FUNÇÃO: COORDENADOR FINANCEIRO 
 
1º lugar – Renata Vieira de Abreu 

 

III. FUNÇÃO: COORDENADOR GERAL 
 
1º lugar – Rafael Calmon Oliveira 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 18 de junho de 2019. 
 
 
 

EVANDRO SENA FREIRE 
REITOR 

 
 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

